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Facebook: Grundejerforeningen Ellinge Lyng (lukket gruppe)  

 

Bestyrelsen indkalder hermed til den 56. ordinære generalforsamling  

Palmesøndag d. 13. april 2025 kl. 12.30  
i Asnæs Forsamlingshus, Esterhøjvej 26, 4550 Asnæs - Bemærk nyt mødested! 

Dagsorden i henhold til vedtægterne: 

Pkt. 1: Valg af dirigent 

Pkt. 2: Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år 

Pkt. 3: Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Pkt. 4: Forslag fra medlemmerne - forslag, der ønskes behandlet, skal afleveres skriftligt og være formanden 
i hænde senest 14 dage før, dvs. senest d. 30. marts  

Pkt. 5: Forslag fra bestyrelsen, herunder budget og fastsættelse af bidrag: 

 A. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent: 500 kr./år 

 B. Bestyrelsen foreslår, at vi afholder en sommerfest på fællesarealet lørdag d. 16. august  
 – herunder: nedsættelse af festudvalg 

 C. Bestyrelsen ønsker at fastholde det årlige tilbud om bortkørsel af grene, men har bemyndigelse til 
at afvise at afhente bunker, der er større end 5 m3 og har grene, der er tykkere end 10 cm. 

 D. Bestyrelsen bemyndiges til at revidere de eksisterende vedtægter til godkendelse næste år 

Pkt. 6: Valg af medlemmer til bestyrelsen. På valg er: 

 a. kasserer Carlo Bendtsen (K31) - modtager ikke genvalg – vi skal vælge en ny kasserer 

 b. bestyrelsesmedlem Bettina Rudbæk (K56) - modtager genvalg 

 c. bestyrelsesmedlem Helle Thomsen (KT8) – modtager genvalg 

 Alle valg er for to år. Formand og kasserer vælges af generalforsamlingen 

Pkt. 7: Valg af suppleant: Johnny Juul Jensen (K47) - modtager genvalg 

Pkt. 8: Valg af revisor: Børge Christensen (K45) - modtager genvalg 
 Valg af revisorsuppleant Lasse Johansson (LP3) 

Pkt. 9:  Eventuelt 
 

Inden generalforsamlingen - dvs. kl. 12.00 - vil der blive serveret frokost  
for op til 2 personer pr. parcel 

Tilmelding til frokosten er nødvendig og skal ske til formand Finn Dyrhagen - finndyr@gmail.com -  
senest d. 5. april med oplysning om navn + sommerhusadresse + angivelse af antal (1 el. 2)  

Det skal bemærkes, at hvis man tilmelder sig, men udebliver fra frokosten, vil man blive opkrævet for 
kuvertprisen. 

Tilmelding er ikke nødvendig til generalforsamlingen 
 

Med venlig hilsen fra bestyrelsen 
Finn Dyrhagen (K43) - formand - finndyr@gmail.com 

Torben Søgaard (K1) - næstformand 
Carlo Bendtsen (K31) - kasserer - carlobendtsen@gmail.com 

Bettina Rudbæk (K56) - bestyrelsesmedlem 
Helle Thomsen (KT8) - bestyrelsesmedlem  

Johnny Juul Jensen (K47) – suppleant 

GRENKØRSEL FINDER I ÅR 

STED FRA D. 5/5 

hvis bestyrelsens forslag bliver 
vedtaget – se pkt. 5C. 

GRENE MÅ LÆGGES UD  
FRA D. 21/4 


